
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup i dostawa samochodu osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Domu

Pomocy Społecznej „Zacisze”
w Olsztynku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ZACISZE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000294906

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Park 5

1.4.2.) Miejscowość: Olsztynek

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-015

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@dpszacisze.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dpszacisze.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Pomoc społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00380823/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-06 13:05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00376818/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego (rok produkcji minimum 2022) samochodu minimum 8-
osobowego max 9-osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Domu Pomocy
Społecznej ZACISZE w Olsztynku”.
Szczegółowy wykaz parametrów technicznych i wymagane wyposażenie oraz pozostałe wymogi dla samochodu zostały
określone w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego samochodu minimum 8-osobowego max 9-osobowego
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Domu Pomocy Społecznej ZACISZE w Olsztynku”.
Szczegółowy wykaz parametrów technicznych i wymagane wyposażenie oraz pozostałe wymogi dla samochodu zostały
określone w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00380823/01 z dnia 2022-10-06

2022-10-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup i dostawa samochodu osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Domu Pomocy Społecznej „Zacisze” w Olsztynku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ZACISZE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000294906
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Park 5
	1.4.2.) Miejscowość: Olsztynek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-015
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@dpszacisze.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dpszacisze.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00380823/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-06 13:05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00376818/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



